

Gózd, dn. 14.11.2017 r.

BGK.271.38.2017

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków i innych obiektów zarządzanych przez Zamawiającego”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zmianami) Wójt Gminy Gózd przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- **numer ewidencyjny**
- **numer PPE**

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że stosowną informację zawarto w pkt. 5 i 6 załącznika nr 7 do SIWZ.

Pytanie 2. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie do umowy zapisu, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieuwjętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w/w zapis zostanie uwzględniony w umowie.

Pytanie 3. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie do umowy przedmiotowego zapisu o treści: "Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy."

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że stosowny zapis znajduje się w § 3 ust. 2 wzoru umowy będącej załącznikiem nr 6 do SIWZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że stosowną informację zawarto w pkt. 8 załącznika nr 7 do SIWZ.

Pytanie 6. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych.

Pytanie 7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ceny jednostkowe zawarte w ofercie Wykonawcy pozostaną niezmiennie przez cały okres obowiązywania umowy. Wyjątkiem będzie nowelizacja przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego.

Pytanie 8. Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym ?

Odpowiedź

Okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru nie jest zgodny z miesiącem kalendarzowym.

Pytanie 9. Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy dla punktów poboru objętych niniejszym postępowaniem przetargowym zależy od częstotliwości odczytów dokonywanych przez OSD i wynosi ok 2 miesiące.

Pytanie 10. Na terenie jakiego OSD znajdują się PPE?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że punkty poboru energii objęte niniejszym postępowaniem znajdują się na terenie OSD, którym jest firma PGE Dystrybucja S.A.

Pytanie 11. Kto jest aktualnym sprzedawcą dla PPE i jaki jest okres wypowiedzenia umowy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej jest firma TAURON Sprzedaż Sp. o. o.

Obowiązująca umowa została zawarta na czas określony i obowiązuje do dnia 31.12.2017 r.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 14.11.2017 r.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

WÓJT GMINY GÓZD
[Signature]
mgr Paweł Dziwiałt